
чІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

УПРАВЛІННЯ ЗЕМЕЛЬНИХ ВІДНОСИН ТА КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2026 рік

Відповідно до рішення 52 сесії VIII скликання Коростенської міської ради 
від 18.12.2025 р. № 2568 «Про бюджет Коростенської міської територіальної 
громади на 2026 рік»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2026 рік за кодами 
програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 
(КПКВК):

3610160 - Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах;

3617130 - Здійснення заходів із землеустрою.
3617370 - Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного 

розвитку територій;
3617650 -  Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки 

чи права на неї;
3617660 -  Підготовка земельних ділянок несільськогосподарського 

призначення або прав на них комунальної власності для продажу на земельних 
торгах та проведення таких торгів.

2. Звіти про виконання паспортів бюджетних програм подавати до 
фінансового управління в терміни визначені для подання зведеної річної 
фінансової та бюджетної звітності.

Н А К А З
12.01,2026 р. № 3-0

Начальник управління Ірина КАМЕНЧУК


